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گاهی اوقات فقط باید لبخند بزنی و رد شوی
 بگذار خیال کنند که نفهمیدی !

37 ساموئل بکت
29

پارسیان

سخن بزرگان

آموزش آشپزی 

مواد لازم:
بستنی نیم کیلو

گردو هشت عدد
پسته صد گرم

عسل چهار قاشق غذا خوری
موز سه عدد

خرما پوست کنده ده عدد
کاکائو به مقدار لازم برای داخل معجون و تزیین

قهوه یک قاشق چای خوری
زنجبیل نصف قاشق چای خوری

طرز تهیه :

ابتدا بستنی را داخل مخلوط کن ریخته و مقداری موز و 
خرما پوست کنده و مغزیجات و زنجبیل و پودر قهوه و 
کمی کاکائو را اضافه کرده و خوب مخلوط کنید. بعد از 
مخلوط شدن مواد به دلیل اینکه بستنی آب می شود مواد 
را داخل ظرف های مخصوص که قرار اســت بریزید 
ریخته و در فریزر قرار دهید بعد از اینکه مواد سفت شد 
بیرون آورده و با پشته و موز و کاکائو و گردو تزیین کنید 
و روی آن عسل بریزید این معجون خانگی بسیار مفید 
و دارای ارزش غذایی بالایی است و به عنوان یم وعده 

غذای کامل به شما انرژی می دهد.
خانم های باســلیقه سعی کنند چند مدت یک بار این 
معجون ها را برای کودکان خود درست کرده تا به رشد 
آنهــا کمک کند. اگر برای درســت کردن این معجون 

برخی از مواد مثل کاکائو یکی از مغزیجات یا پودر قهوه 
هم نداشتید اشکالی ندارد. یک دسر بسیار شیک و مقوی 
برای مراســم ها و دورهمی هایی که افراد مهمی در آن 
شــرکت کرده اند و دوست دارید از باسلیقه بودن شما 

خبردار شوند.

معجون  بستنی  

جملات ناب از کتاب های نابوحشی بافقیکاریکاتور
خوار می کن ، زار می کش، منتت بر جان ماست

خواری ظاهر گواه عزت پنهان ماست
چشم ظاهر بین بر آزار است وای ار بنگرد
این گلستانها که پنهان زیر خارستان ماست
ترک ما کردی و مهر و لطف بیعت با تو کرد
ناز و استغنا ولی هم عهد و هم پیمان ماست
بی رضای ماست سویت آمدن از ما مرنج

این نه جرم ما گناه پای نافرمان ماست
بر وجود ما طلسمی بسته حرمان درت

کانچه غیر از ماست دیوار و در زندان ماست
تلخ داروی است زهر چشم و ترک نوشخند
لیکن آن دردی که ما داریم این درمان ماست

عقل را با عشق و عاشق را به سامان دشمنیست
بی خرد وحشی که در اندیشه سامان ماست

سبک زندگی 

کلمات خاص خبر می دهنــد که چقدر احتمال دارد 
فردی فعال یا واکنش گرا، مثبت یا منفی، و پاســخگو 

یا سرزنش گر است.
اگر ما برای مدیریت زبانمان آگاهانه کلمات را انتخاب 
کنیم، تاثیر زیادی بر ذهنیت و در نتیجه موفقیت ما خواهد 
داشت. در این گزارش چند نمونه از این موضوع ارائه 

شده است:
افــرادی که بیش از حد از کلمه » ســعی خواهم کرد« 
اســتفاده می کنند، به ندرت کار زیادی انجام می دهند. 
گفتن کلمه تلاش فقط یک راه پر سر و صدا برای انجام 
ندادن کاری اســت.  گویــی آن ها پیش از موعد برای 
شکست خود یا انجام ندادن کار، برنامه ریزی می کنند.

از آنجایی که آن ها به طور کامل متعهد به کسب نتایج 
نیســتند و یا خود را به انجام آنچه که می گویند برایش 
تلاش خواهند کرد متعهد نمی دانند، در صورت عدم 
موفقیت، هیچ کس واقعاً نمی تواند آن ها را مسئول بداند.
اگر می خواهید که به نتیجه مورد نظر برسید، از گفتن 

اینکه تلاش می کنید دســت بردارید و از قبل تصمیم 
بگیریــد که آیا قصد دارید تمــام تلاش خود را به کار 
بگیرید یا خیر؛ اگر واقعا کاری را قصد دارید که انجام 
دهید، بگوئید انجام خواهم داد نه اینکه تلاش خواهم 

کرد.
با ایجاد این تغییر کوچک در گفتار، سیگنال هایی به مغز 
خود می فرســتید که نشان می دهد جدی هستید و به 

احتمال زیاد هر کاری را که لازم است انجام می دهید.
جمله » این کار را باید انجام دهم« وقتی می گوییم باید 
کاری را انجام دهیم، در واقع می خواهیم بگوئیم که من 

به انجام این کار تمایل ندارم، اما باید آن را انجام دهم.
وقتی بفهمیم که کار های کوچکی که لزوماً نمی خواهیم 
هیچ وقت انجام دهیم، دقیقاً همان چیز هایی هستند که به 
چیز هایی که می خواهیم منجر می شوند، مانند یک رابطه 
عالی یا یک ترفیع، می توانیم از انجام آن ها لذت ببریم. 
وقتی تصمیم می گیریم کار های روزانه خود را به عنوان 
یک نعمت و نه به عنوان یک زحمت بدانیم، شــرایط 

بهتری خواهیم داشــت. ما باید یادبگیریم که به جای 
داشتن نگاه منفی به امور، باید نگاه مثبت داشته باشیم.

"شــما می توانید این کار را انجام دهید" به جای "شما 
باید این کار را انجام دهید".

ما در خطــاب قرار دادن دیگران برای اینکه چه کاری 
باید انجام دهند و چه کاری انجام ندهند عالی هستیم 
و بســیاری از ما قبل از اینکه اطلاعات کافی در مورد 
شــنوندگان، علایق، اهداف و رویاهایشــان به دست 
آوریم، این کار را انجام می دهیم و به ســادگی به آن ها 

بر اساس مدل خودمان توصیه می کنیم.
اگــر واقعاً می خواهید دیگران را درک کنید، همیشــه 
بهترین کار این اســت که احتمــالات را با گفتن این 
جملات مطرح کنید: »به نظر می رسد این نقطه دردناکی 
در زندگی شماست و شما به دنبال تغییر سریع هستید 
و می توانیــد اینکار را انجام دهید.« ما با این شــیوه به 
مخاطــب می گوئیم که به اســتقلال و اراده آزاد آن ها 

احترام می گذاریم.

  با مدیریت زبانمان زندگی بهتری داشته باشیم …

استاد کیومرث صیاد 

کتاب جستارهایی در باب عشق - آلن دوباتن
چرا مرا دوست نداری؟ همان اندازه سوال غیرممکنی 
است )هرچند کمتر آزاردهنده است( که پرسیدن این 
که چرا دوســتم داری؟ در هــردو مورد، در چارچوب 
عشق، رودرروی اراده ضعیف قرار می گیریم، در مقابل 
این واقعیت که عشــق، موهبتی است که به ما هدیه 
شــده، موهبتی که هرگز نه می توانیم و نه لیاقتش را 
داریم که تشخیص اش بدهیم. در پرسش هایی از این 
دست، مجبوریم یا به سوی خودبینی کامل تمایل پیدا 
کینم یا از طرف دیگر، به حقارت مطلق: مگر چه کرده ام 
که مستحق عشق باشم؟ پرسشی که عاشق شریف و 
فروتن می پرسد؛ کار بدی نکردم. مگر چه کرده ام که از 

عشق محروم باشم؟

براى حفظ طعم و اصالت غذاى ایرانى مجموعه 
مطبخ راه اندازى کردیم تا خیال شما را از جهت 
کیفیت و طعم غذاى اصیل ایرانى راحت کنیم و 
عطر و طعم غذاهاى قدیمى خانگى برایتان زنده 

کنیم و شما را به خاطرات خوش ببریم 

مجموعه مطبخ آماده همکارى با تمامى  
ارگان ها و شرکت ها و مجالس شما مى باشد  

ارسال رایگان به سراسر جزیره زیباى کیش ارسال رایگان به سراسر جزیره زیباى کیش 
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جزیره کیش/صفین قدیم 
 روبه روى خانه بومیان 

09179642611

 ( شاورما سورى(عر))
shawarma


